
UBND TỈNH QUẢNG NGÃI 

SỞ NỘI VỤ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-SNV       Quảng Ngãi, ngày       tháng 9 năm 2023 

 
 

QUYẾT ĐỊNH  

Điều chỉnh Kế hoạch thanh tra, kiểm tra năm 2023  

của Thanh tra Sở Nội vụ 

 

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ TỈNH QUẢNG NGÃI 

 Căn cứ Luật Thanh tra năm 2022; 

Căn cứ Quyết định số 71/2021/QĐ-UBND ngày 23/11/2021 của UBND tỉnh 

Quảng Ngãi ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức 

của Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Quyết định số 595/QĐ-SNV ngày 02/12/2022 của Giám đốc Sở Nội 

vụ về phê duyệt Kế hoạch thanh tra, kiểm tra năm 2023 của Thanh tra Sở Nội vụ; 

Quyết định số 10/QĐ-SNV ngày 10/01/2023 của Giám đốc Sở Nội vụ Bổ sung nội 
dung Kế hoạch thanh tra, kiểm tra năm 2023; 

Xét đề nghị của Chánh Thanh tra Sở Nội vụ. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Điều chỉnh giảm 03 cuộc thanh tra công tác nội vụ tại: Bệnh viện Đa 

khoa tỉnh, Sở Khoa học và Công nghệ, Sở Kế hoạch và Đầu tư theo Kế hoạch 

thanh tra, kiểm tra năm 2023 của Thanh tra Sở Nội vụ đã được Giám đốc Sở Nội 

vụ phê duyệt tại Quyết định số 595/QĐ-SNV ngày 02/12/2022 và Quyết định số 

10/QĐ-SNV ngày 10/01/2023. 

Lý do: Thanh tra Sở Nội vụ tập trung tham mưu cấp thẩm quyền giải quyết 

đơn của công dân. 

Điều 2. Các nội dung khác giữ nguyên theo Quyết định số 595/QĐ-SNV 

ngày 02/12/2022 và Quyết định số 10/QĐ-SNV ngày 10/01/2023 của Giám đốc Sở 

Nội vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Thanh tra Sở, Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các phòng 

chuyên môn, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị trực thuộc Sở Nội vụ và các cơ quan, 

đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  
 

  GIÁM ĐỐC 
Nơi nhận:    
 - Như Điều 4; 

 - UBND tỉnh; 

 - Thanh tra tỉnh; 

 -  Các đơn vị: Bệnh viện Đa khoa tỉnh,  

     Sở Khoa học và Công nghệ, Sở Kế hoạch và Đầu tư; 

 -  Sở Nội vụ:  Giám  đốc, các PGĐ Sở; 

  -  Lưu: VT, TT.  

 

 

 

 

 

 

Tạ Công Dũng 



2 

 

 

 


		2023-09-21T16:50:43+0700


		2023-09-21T16:54:22+0700


		2023-09-21T16:54:23+0700


		2023-09-21T16:54:23+0700




